
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 декабря 2024 года                                                                                                         № 880 

г. Камбарка 

 

 

О внесение изменений в Постановление 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 19.09.2024 № 579 

«О назначении гарантирующей организацией, 

оказывающей услуги водоснабжения и 

водоотведения на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

  

 

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской 

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Внести изменения в пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. С 01 октября 2024 года определить Муниципальное предприятие 

«Канализационно-очистные сооружения г. Камбарка» (ИНН 1838025125) 

гарантирующей организацией, оказывающей услуги водоснабжения на территории: 

города Камбарка, с. Камское, с. Кама, с. Шолья, д. Мазунинское лесничество, д. Нижний 

Армязь, с. Ершовка, дома 1153 км, с. Балаки, с. Михайловка». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


